

PNTZ Transport AB

559057-0098

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nebeyu Baheru, Verkställande direktör

2024-04-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Stockholm, bedriver uthyrning av turnébilar med högre standard inom nöjesbranschen. Bolaget började sin verksamhet under 2016.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till PNTZ Vägen Ut HB (969733-9878), med säte i stockholm.

Flerårsöversikt

	2023-04-01 - 2024-03-31	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-04-01 - 2021-03-31
Nettoomsättning	430 000	20 000	0	0
Resultat efter finansiella poster	246 455	-36 667	-48 800	-57 603
Soliditet (%)	70	32	28	22

Bolagets omsättning har ökat dels pga mer verksamhet under året men också pga försäljning av turnébilen vid räkenskapsårets utgång.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	35 471	-36 667	48 804
Balanseras i ny räkning		-36 667	36 667	0
Årets resultat			246 455	246 455
Vid årets utgång	50 000	-1 196	246 455	295 259

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-1 196
Årets resultat	246 455
Summa	245 259

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	245 259
Summa	245 259

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-04-01 - 2024-03-31	2022-04-01 - 2023-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		430 000	20 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		430 000	20 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-48 837	-10 501
Övriga externa kostnader		-3 732	-13 418
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-131 000	-32 750
Summa rörelsekostnader		-183 569	-56 669
Rörelseresultat		246 431	-36 669
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24	2
Summa finansiella poster		24	2
Resultat efter finansiella poster		246 455	-36 667
Resultat före skatt		246 455	-36 667
Årets resultat		246 455	-36 667

Balansräkning

	Not 1	2024-03-31	2023-03-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	131 000
Summa materiella anläggningstillgångar		0	131 000
Summa anläggningstillgångar		0	131 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		413 013	434
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	20 000
Summa kortfristiga fordringar		413 013	20 434
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 115	690
Summa kassa och bank		7 115	690
Summa omsättningstillgångar		420 128	21 124
Summa tillgångar		420 128	152 124
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-1 196	35 471
Årets resultat		246 455	-36 667
Summa fritt eget kapital		245 259	-1 196
Summa eget kapital		295 259	48 804
Långfristiga skulder	4		
Skulder till koncernföretag		18 320	103 320
Summa långfristiga skulder		18 320	103 320
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		106 549	0
Summa kortfristiga skulder		106 549	0
Summa eget kapital och skulder		420 128	152 124

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-04-01 - 2024-03-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-03-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	655 000
Försäljningar/utrangeringar	-655 000
Utgående anskaffningsvärden	0
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-524 000
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	524 000
Utgående avskrivningar	0
Redovisat värde	0

Not 4 - Långfristiga skulder

	2024-03-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0

Not 5 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget planerar att avveckla verksamheten i början av nästa räkenskapsår.

Underskrifter

Årsredovisning för PNTZ Transport AB, 559057-0098
Avseende räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Nebeyu Baheru
Nebeyu Baheru
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-04-25

Johan Mattias Hirvi
Johan Mattias Hirvi
Ordförande
2024-04-29

Pa Modou Badjie
Pa Modou Badjie
Styrelseledamot
2024-04-25